ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол открытия доступа к заявкам Участников  запроса котировок в электронной форме на

право заключения договора на поставку искусственной оболочки Фиброуз

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 26.02.2019 г.
Время проведения заседания: 10-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок в электронной форме на  право
заключения  договора  на поставку оболочки Фиброуз.

Начальная (максимальная) цена договора: 12 046,80 евро (двенадцать тысяч сорок шесть евро 80
евроцентов), в том числе НДС. По курсу на 09.02.2019 г. 1 руб.= 74,9 евро и сумма договора в рублях
902 305,32 руб., в том числе НДС.

               Извещение № 31/19-213 от 13.02.2019 г. о проведении запроса котировок в электронной форме
на  право  заключения  договора  на поставку оболочки Фиброуз, было опубликовано в сети Интернет.

     Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» №
011-01 о/д от 23.01.2019 г.

Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: открытие доступа к заявкам Участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Паюсов А.А.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Боровиков К.А.
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

1. Процедура открытия доступа к заявкам:
До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 26.02.2019 г., 10-00 (местного
времени) были поданы две заявки с помощью функционала электронной торговой площадки.

Все поданные заявки на участие в запросе котировок, зарегистрированы в журнале регистрации заявок.
Открытие доступа к заявкам  на участие в запросе котировок проводилось автоматически с помощью
электронного функционала торговой площадки
- изменений заявок на участие в запросе котировок в количестве 0 (нет)
- отзывов заявок на участие в запросе котировок в количестве 0 (нет).
Участники:
Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «Маркет Пак».
Участник №2:  Общество с ограниченной ответственностью «ЕКО-ФУД».

2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в запросе котировок в электронной форме,
других заявок на участие  в процедуре, не поступало.

3.  При проведении  процедуры открытия доступа к заявкам Участников зафиксирована следующая
информация:

 2

- Наименование и адрес местонахождения Участника на участие в запросе котировок;
- Предложение об условиях исполнения договора, указанные в заявке на участие в запросе котировок.

№
п/п

Наименование
участника

закупки

ИНН/ КПП/
ОГРН/ ОКПО

Почтовый
адрес/

Юридический
адрес

Дата и
время
подачи
Заявки

Участника
с

применени
ем

функциона
ла  ЭТП

ГПБ
https://etpgp

b.ru

Основные условия,
предложение Участника

закупки;

Цена договора
(Стоимость предложения
Участника – не  должна
превышать начальной
максимальной  цены договора
согласно Извещению  о
проведении закупки Заказчика;
Закупочной  документации)
100 б.

1

Общество с
ограниченной

ответственностью
«Маркет Пак»

7224008030/
722401001/

1136679007398/
25931691

620085, г.
Екатеринбург,

ул.
Крестинского

31-114

20.02.2019
18:53

Итого стоимость предложения
с НДС:

12 046,80 Евро

2

Общество с
ограниченной

ответственностью
«ЕКО-ФУД»

6658125722/
668601001/

1026602350301/
55792873

620137, г.
Екатеринбург,

проезд
Промышленный,

д.3, литер Ж

25.02.2019
14:35

Итого стоимость предложения
с НДС:

10 994,40 Евро

4. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в запросе котировок в
электронной форме на соответствие требованиям, установленным Закупочной документацией,
Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» в
срок, указанный в извещении о проведении настоящего запроса котировок в электронной форме.

5. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте торговой площадки ЭТП ГПБ
https://etpgpb.ru, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок
www.zakupki.gov.ru.

Решение закупочной комиссии: Принять заявки участников к рассмотрению.
«За» ___ членов Закупочной комиссии.
«Против» ___ членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» ___ членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель: Паюсов Андрей Александрович

Заместитель председателя  Боровиков Кирилл Александрович

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна